MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 664, DE  02  DE MAIO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/02/2013, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010,
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 2/5/2013, o servidor JÚLIO CESAR DE SENA,
matrícula 2578-0, Agente Administrativo do quadro do Ministério da Saúde, do encargo de
substituto  do Chefe da Seção  de  Protocolo  e  Publicação  do  Departamento  de  Apoio
Administrativo, código CC-01.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\664-13 JÚLIO CESAR DE SENA (Subst.).doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.